
appli 
Île-de-France Mobilités

transilien.com maligneR.transilien.com

agents SNCFAssistant SNCF

+ D’INFORMATION

INFO TRAFIC
DU 15 AU 19 MARS

En raison de la COVID 19, la circulation des trains sur la ligne R
doit être adaptée : aucun train ne circulera entre Montereau 
et Melun via Héricy du 15 au 19 mars. Des bus de remplacement 
sont mis à votre disposition entre ces deux gares.

Montereau via Héricy > Melun > Paris Lyon Paris Lyon > Melun > Montereau via Héricy

PUMA PUMA POME PUMA POMA POME PUMA

MONTEREAU 4:50 5:44 5:25 6:14 6:05 6:30 6:25 6:50 7:05 7:25 7:30 7:50 8:22

LA GRANDE-PAROISSE 5:01 5:36 6:16 6:36 7:16 7:41

VERNOU-SUR-SEINE 5:07 5:42 6:22 6:42 7:22 7:47

CHAMPAGNE-SUR-SEINE 5:15 5:50 6:30 6:55 6:50 7:15 7:30 7:50 7:55 8:15

VULAINES-SUR-SEINE 5:22 5:57 6:37 6:57 7:37 8:02

HÉRICY 5:28 6:03 6:43 7:03 7:43 8:08

FONTAINE-LE-PORT 5:37 6:12 6:52 7:12 7:52 8:17

CHARTRETTES 5:44 6:19 6:59 7:19 7:59 8:24

LIVRY-SUR-SEINE 5:53 6:28 7:08 7:28 8:08 8:33

MELUN 6:04 6:15 6:39 6:45 7:19 7:20 7:31 7:39 7:45 7:40 7:56 8:19 8:15 8:25 8:44 8:40 8:53

PARIS-GARE-DE-LYON 6:43 7:13 7:59 8:13 8:24 8:56 9:21

POMA POMA POMA POMA POMA POMA

MONTEREAU 8:05 8:25 8:50 9:50 10:15 10:50 11:15 11:50 12:15 12:50 13:15

LA GRANDE-PAROISSE 8:16 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01

VERNOU-SUR-SEINE 8:22 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07

CHAMPAGNE-SUR-SEINE 8:30 8:50 9:15 10:15 10:40 11:15 11:40 12:15 12:40 13:15 13:40

VULAINES-SUR-SEINE 8:37 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22

HÉRICY 8:43 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28

FONTAINE-LE-PORT 8:52 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37

CHARTRETTES 8:59 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44

LIVRY-SUR-SEINE 9:08 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53

MELUN 9:19 9:15 9:23 10:04 10:15 11:04 11:05 11:15 12:04 12:05 12:15 13:04 13:05 13:15 14:04 14:05 14:15

PARIS-GARE-DE-LYON 9:51 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43

POMA POMA POMA POMA POMA POMA

MONTEREAU 13:50 14:15 14:50 15:15 15:50 16:15 16:50 17:15 17:50 18:50 19:50

LA GRANDE-PAROISSE 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

VERNOU-SUR-SEINE 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

CHAMPAGNE-SUR-SEINE 14:15 14:40 15:15 15:40 16:15 16:40 17:15 17:40 18:15 19:15 20:15

VULAINES-SUR-SEINE 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22

HÉRICY 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

FONTAINE-LE-PORT 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37

CHARTRETTES 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

LIVRY-SUR-SEINE 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53

MELUN 15:04 15:05 15:15 16:04 16:05 16:15 17:04 17:05 17:15 18:04 18:05 18:15 19:04 19:15 20:04 20:15 21:04

PARIS-GARE-DE-LYON 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43

POMA POMA POMA

MONTEREAU 20:50 21:50

LA GRANDE-PAROISSE 21:01 22:01

VERNOU-SUR-SEINE 21:07 22:07

CHAMPAGNE-SUR-SEINE 21:15 22:15

VULAINES-SUR-SEINE 21:22 22:22

HÉRICY 21:28 22:28

FONTAINE-LE-PORT 21:37 22:37

CHARTRETTES 21:44 22:44

LIVRY-SUR-SEINE 21:53 22:53

MELUN 21:15 22:04 22:15 23:04 23:15

PARIS-GARE-DE-LYON 21:43 22:43 23:47

GAMO GAMO GAMO GAMO GAMO GAMO GAMO GAMO GAMO

PARIS-GARE-DE-LYON 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16

MELUN 6:43 06:55 7:43 07:55 8:43 08:55 9:43 09:55 10:43 10:55 11:43 11:55 12:43 12:55 13:43 13:55 14:43 14:55

LIVRY-SUR-SEINE 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06

CHARTRETTES 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11

FONTAINE-LE-PORT 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18

HÉRICY 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27

VULAINES-SUR-SEINE 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33

CHAMPAGNE-SUR-SEINE 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41

VERNOU-SUR-SEINE 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49

LA GRANDE-PAROISSE 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57

MONTEREAU 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09

GAMO GAMO KUMO GAMO KUMO GAMO KUMO KUMO GAME

PARIS-GARE-DE-LYON 15:16 16:09 16:46 17:07 17:46 18:07 18:46 19:21 19:32

MELUN 15:43 15:55 16:36 16:45 17:13 17:25 17:34 17:45 18:13 18:25 18:34 18:45 19:13 19:25 19:48 19:55 19:59 20:10

LIVRY-SUR-SEINE 16:06 16:56 17:36 17:56 18:36 18:56 19:36 20:06 20:21

CHARTRETTES 16:11 17:01 17:41 18:01 18:41 19:01 19:41 20:11 20:26

FONTAINE-LE-PORT 16:18 17:08 17:48 18:08 18:48 19:08 19:48 20:18 20:33

HÉRICY 16:27 17:17 17:57 18:17 18:57 19:17 19:57 20:27 20:42

VULAINES-SUR-SEINE 16:33 17:23 18:03 18:23 19:03 19:23 20:03 20:33 20:48

CHAMPAGNE-SUR-SEINE 16:41 17:31 18:11 18:31 19:11 19:31 20:11 20:41 20:56

VERNOU-SUR-SEINE 16:49 17:39 18:19 18:39 19:19 19:39 20:19 20:49 21:04

LA GRANDE-PAROISSE 16:57 17:47 18:27 18:47 19:27 19:47 20:27 20:57 21:12

MONTEREAU 17:09 17:59 18:39 18:59 18:44 19:39 19:59 19:44 20:39 20:19 21:09 21:24

GAMO GAMO GAMO

PARIS-GARE-DE-LYON 20:16 21:16 22:16

MELUN 20:43 20:55 21:43 21:55 22:43 22:55

LIVRY-SUR-SEINE 21:06 22:06 23:06

CHARTRETTES 21:11 22:11 23:11

FONTAINE-LE-PORT 21:18 22:18 23:18

HÉRICY 21:27 22:27 23:27

VULAINES-SUR-SEINE 21:33 22:33 23:33

CHAMPAGNE-SUR-SEINE 21:41 22:41 23:41

VERNOU-SUR-SEINE 21:49 22:49 23:49

LA GRANDE-PAROISSE 21:57 22:57 23:57

MONTEREAU 22:09 23:09 00:09


